

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สาย มห.ถด-๐๐๑๕ บานเปิด ตำบลงหวง-บ้านหนองหว้า

ตำบลหนองหนาว อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (คิวหลวม) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,051.000	960.08	1,009,044.08	1.3344	1,281.13	1,346,468.42
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุตลิกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	15,010.000	83.89	1,259,188.90	1.3344	111.94	1,680,261.66
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,010.000	37.93	569,329.30	1.3344	50.61	759,713.01

วัฒนา โคตธา

20 พฤศจิกายน 2567 13:21:11

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สาย มห.๑๑-๐๐๑๕ บ้านเปียด ตำบลดงหลวง-บ้านหนองหนาว		
ตำบลหนองหนาว อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	15,010.000	302.97	4,547,579.70	1.3344	404.28	6,068,290.35
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก ขาว - เหลือง	ตร.ม.	426.000	290.00	123,540.00	1.3344	386.97	164,851.77
รวมราคากลาง								10,019,585.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สาย มห.๑๑-๐๐๑๕ บ้านเปียด ตำบลดงหลวง-บ้านหนองหนาว ตำบลหนองหนาว อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

อนุพงศ์ เมืองโคตร
(อนุพงศ์ เมืองโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา โคตถา
(วัฒนา โคตถา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด คีนดี
(สมคิด คีนดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง